
/ HERCULES Condensing 20/27     HERCULES Condensing 27 ABT 
Kotle HERCULES Condensing 20/27 jsou z výroby připraveny k rozšíření sadami pro vytápění dalších topných okruhů. K oběma výkono-
vým typům jsou dostupné sady, které se instalují pod kryt kotle:   
 Obj. kód 3.013546: pro systémy se dvěma zónami vysoké teploty 
 Obj. kód 3.013279: pro systémy se třemi zónami vysoké teploty 
 Obj. kód 3.012856: pro systémy s jednou zónou nízké teploty a jednou zónou vysoké teploty 
Níže uvedené křivky platí i pro kotel HERCULES Condensing 27 ABT, který je již z výroby osazen 1 zónou vysoké a 1 zónou nízké teploty. 

Výtlak čerpadla zóny o vysoké teplotě 
v sadě vždy čerpadlo GRUNDFOS UPS 15-60 S1 

Vý
tla

k 
[m

 H
2O

] 

Vý
tla

k 
[k

Pa
] 

Průtok [litry/hodinu] 
A = Výtlačná výška oběhového čerpadla 1. zóny při rychlosti č.3 (čerpadlo osazené v kotli z výroby) 
B = Výtlačná výška oběhového čerpadla 1. zóny při rychlosti č.2 (čerpadlo osazené v kotli z výroby) 
C = Výtlačná výška oběhového čerpadla další (přídavné) zóny při rychlosti č.3  
D = Výtlačná výška oběhového čerpadla další (přídavné) zóny při rychlosti č.2  

A = Výtlačná výška oběhového čerpadla 1. zóny při rychlosti č.3 (vysoká teplota; čerpadlo osazené v kotli z výroby) 
B = Výtlačná výška oběhového čerpadla 1. zóny při rychlosti č.2 (vysoká teplota; čerpadlo osazené v kotli z výroby) 
C = Výtlačná výška oběhového čerpadla zóny nízké teploty při rychlosti č.3  
D = Výtlačná výška oběhového čerpadla zóny nízké teploty při rychlosti č.2  

Výtlak čerpadla zóny o nízké teplotě 
v sadě vždy čerpadlo DYL 63-15 PL9 

Vý
tla

k 
[m

 H
2O

] 

Vý
tla

k 
[k

Pa
] 

Průtok [litry/hodinu] 


